
ZARZĄDZENIE Nr 101/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 20 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie powołania Konińskiej Rady Kobiet 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 i § 8 ust. 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koninie stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Nr 17/UM/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 września 2022 r., 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w 

Koninie, zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Konińską Radę Kobiet I kadencji na lata 2023 – 2027, zwaną dalej 

„Radą”, w składzie: 

1) Beata Stanisławska-Zielak, 

2) Beata Marszał, 

3) Monika Smorowska, 

4) Olga Żaryn, 

5) Anna Maria Olędzka-Plucińska, 

6) Agnieszka Niekochańska, 

7) Anna Klechniowska, 

8) Iwona Kaczmarek, 

9) Małgorzata Krawczyńska, 

10)  Izabela O’Sullivan, 

11)  Ewa Jacaszek. 

§2 

Rada pełni funkcję doradczą, konsultacyjną, opiniotwórczą i inicjatywną przy 

Prezydencie Miasta Konina w zakresie wszelkich spraw związanych  

z funkcjonowaniem kobiet w życiu społeczno-gospodarczym.  

§3 

Członkinie Rady powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Konina na podstawie 

zarządzenia. 

 



§4 

Członkinie Rady pełnią swoją funkcję społecznie. Za udział w pracach Rady nie 

przysługuje żadna forma wynagrodzenia. 

§5 

Kadencja Rady trwa 4 lata, liczone od dnia pierwszego posiedzenia Rady. 

§6 

Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje Prezydent Miasta Konina. 

§7 

Pracami Rady kieruje przewodnicząca Rady, a pod jej nieobecność, 

wiceprzewodnicząca Rady, wybrane spośród jej członkiń, zwykłą większością 

głosów, w obecności co najmniej połowy składu Rady, podczas pierwszego 

posiedzenia Rady, w głosowaniu tajnym.  

§8 

Posiedzenia Rady zwołuje przewodnicząca Rady, a pod jej nieobecność, 

wiceprzewodnicząca Rady.  

§9 

Rada działa na podstawie regulaminu stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§10 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Biura Prezydenta Miasta 

Konina.  

§11 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Koninie. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 

 

 


